
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 18.03.2022 r. 
 

Nr referencyjny: TZ.280.15.2022 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na:  

                            Sukcesywne dostawy asortymentu na potrzeby Sterylizatorni.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, 

które odbyło się w dniu 18.03.2022 r. 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto w PLN 

1. 
AMED Biuro Techniczno-Handlowe Andrzej Abramczyk 

ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn 

Zadanie nr 1 
207 271,66 zł 
Zadanie nr 4 
8 213,69 zł 

Zadanie nr 5 
7 265,60 zł 

2. 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń  

Zadanie nr 6 
19 705,03 zł 
Zadanie nr 7 
32 056,43 zł 

3. 

 
INFORMER MED  Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

 

Zadanie nr 2 
37 095,84 zł 

4. 
Hebu Medical Polska Sp. z o.o.  

ul. Kobylnicka 2a 
62-080 Sady 

Zadanie nr 2 
43 641,00 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

 

 

5. 
3 M Poland Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 117, Kajetany 
05-830 Nadarzyn 

Zadanie nr 3 
104 589,36 zł 

 


